Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____________  № _______________

г. Вологда

О внесении изменений в
постановления Правительства области
от 22 января 2007 года № 86 и от 15
марта 2010 года № 246

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства области от 22 января

2007 года № 86 «Об установлении ставок платы для граждан по договору
купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд», дополнив пункт 2
подпунктом 2.2. следующего содержания:

«2.2. Установить, что для целей настоящего постановления к деловой
крупной древесине относятся отрезки ствола диаметром в верхнем торце без
коры от 25 см и более, к средней - диаметром от 13 до 24 см, к мелкой -
диаметром от 3 до 12 см.»

2. Внести изменение в постановление Правительства области от 15 марта
2010 года № 246 «Об установлении ставок платы для граждан по договору
купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд», дополнив пункт 1
подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить, что для целей настоящего постановления к деловой
крупной древесине относятся отрезки ствола диаметром в верхнем торце без
коры от 25 см и более, к средней - диаметром от 13 до 24 см, к мелкой -
диаметром от 3 до 12 см.»

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после
дня его официального опубликования.

Губернатор области                                  В.Е.Позгалёв